
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská 425
288 01 Nymburk

IČO: 28762886

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce chladícího agregátu Nemocnice Nymburk“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000002“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce chladícího agregátu
Nemocnice Nymburk" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: Femont VTZ, s.r.o.
Sídlo: Chvalovická 1072

289 11 Pečky
IČO: 25659677
Datum a čas doručení nabídky: 20.2.2018 8:31
Nabídková cena: 1.030.607,- Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce chladícího agregátu Nemocnice Nymburk":

Název: Femont VTZ, s.r.o.
Sídlo: Chvalovická 1072

289 11 Pečky
IČO: 25659677
Nabídková cena: 1.030.607,- Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilost: Čestné prohlášení
Profesní způsobilost : Výpis z OR ze dne 16.2.2018
- předmět podnikání : Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
Technická způsobilost: Seznam obdobných dodávek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Nebylo vyžadováno.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Rozhodnutí o výběru dodavatele bylo schváleno usnesením č. 95 Rady města Nymburk dne 21.2.2018.

V Nymburce dne 21.02.2018

Ing. Michal Breda, TPN, v.r.


